mum militem bene paratum equis et armis

ad defensionem regni nostri
;

et quod illi

novem milites inveniant decimo militi quali-
bet die duos solidos ad liberationem suam. .

Commutation of Service of Jurati ad anna

(Henry III)

Mandatum est vicecomiti Gloucestriae P she ff
If

to
find two hundred

quod, non obstante mandate regis ei facto of th
.

e men
sworn to arms,

de homimbus juratis ad arma et securibus a
u
nd to send

them to join the

veniendis ad exercitum regis. venire faciat r?yal army p>-
' vided with food

tamen homines juratos ad ferrum. videlicet f
r. [

orty days,
. .

which has been
loncas et haubiones et purpunctos ; faciat supplied to them

by the rest of the

revemre ad eundem exercitum ducentos me sworn to
. . arms whom the

homines cum ducentis securibus et cum King does not

victualibus suis quadraginta dierum, quae
eis vicecomes faciat inveniri per homines
comitatus sui juratos ad alia minuta arma,

quos rex vult remanere in partibus suis. . . .

VII

WRITS OF SUMMONS TO
COUNCILS AND PARLIAMENT

Writ of Individual Summons to a Great

Council (1205)

The Bishop of T^> EX episcopo Sarisburiensi. Mandamus
Salisbury, as one 1^
of the magnates x vobis rogantes quatcnus omni occa-
of the kingdom,

e

is summoned to sione et dilatione postpositis. sicut nos et
advise the King

f f >

on business of honorem nostrum dihgitis. sitis ad nos apudthe kingdom: . .

&
. .

*
Londomas die Dominica proxima ante As-

censionem Domini, nobiscum tractaturi de

magnis et arduis negotiis nostris et com-
muni regni nostri utilitate, quoniam super
hiis quae a rege Franciae per nuncios nos-

tros et suos nobis mandata sunt, unde per
Dei gratiam bonum speramus provenire,
vestrum expedit habere consilium et aliorum

magnatum terrae nostrae quos ad diem ilium

he is to send on et locum fecimus convocari ;
vos etiam ex

the summons to
the abbots and parte nostra et vestra abbates et priores con-
priors of his .. ,. . .......
diocese. ventuales totius diocesis vestrae citan faciatis

ut concilio praedicto nobiscum intersint,

sicut diligunt nos et communem regni

utilitatem.

162
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The Council of St. Albans (1213)

In crastino autem misit rex litteras ad Four men and the

. . reeve were sum-
omnes vicecomites regm Angliae. praecipiens moned from

,. each vill of the
ut de smgulis dommicorum suorum villis King's demesne

lands to help in

quatuor legales homines cum praeposito assessing thejo ... ... losses of the